

বৃহস্পতিবার, ১ আগস্ট, ২০২৪। ৫

ফর্ম জি	
অগ্রহ প্রকাশের জন্য আমন্ত্রণ	
আরকুটিপুর চা কলকাতা এবং শিলচরে কৃষি শিল্পে কাজ করছে (ভারতের দেউলিয়া এবং দেউলিয়ায় বোর্ডের প্রবিধান ৩৬এ-এর উপ-প্রবিধান (১) অধীনে (কর্পোরেট ব্যক্তিদের জন্য দেউলিয়া অবস্থা সমাধান প্রক্রিয়া) প্রবিধান, ২০১৬)	
ক্রম নং	প্রাসঙ্গিক বিশেষ
১।	PAN এবং CIN সহ কর্পোরেট দেনাদারের নাম আর্কুটিপুর টি কোম্পানি লিমিটেড PAN: AACCA3214B CIN: L15491WB1900PLC000220
২।	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নিবন্ধিত অফিসের ঠিকানা এমএমএস চেম্বার্স, ৪এ কাউন্সিল হাউস স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০০০১, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত
৩।	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার ওয়েবসাইটের URL NA
৪।	স্থানের বিশদ বিবরণ যেখানে বেশিরভাগ স্থায়ী সম্পদ অবস্থিত আর্কুটিপুর চা বাগান, আর্কুটিপুর, জেলা-কাছাড়, শিলচর, আসাম, পিন- ৭৮৮০০৯, থানা- শিলচর, পোষ্ট- আরকুটিপুর
৫।	প্রধান পণ্য / পরিষেবার ইনস্টল করা ক্ষমতা FY ২০২২-২০২৩ অর্থবছরে ১০, ১৬, ১৩৫ কেজি সবুজ পাতা ইনস্টল করা ক্ষমতা প্রায়ঃ বার্ষিক ২.৪০ লক্ষ কেজি তৈরি চা।
৬।	গত অর্থ বছরে বিক্রি হওয়া প্রধান পণ্য / সেবাগুলির পরিমাণ এবং মূল্য ২০২২-২০২৩ FY হিসাবে ২৫০.৬২ লক্ষ টাকা
৭।	কর্মচারী / শ্রমিকের সংখ্যা ৪২৫ জন কর্মী এবং ৫ জন নির্বাহী
৮।	দুই বছরের সর্বশেষ উপলব্ধ আর্থিক বিবৃতি (সূচি সহ) সহ আরও বিশদ বিবরণ, ঋণদাতাদের তালিকা URL এ উপলব্ধঃ গুগল ড্রাইভ লিঙ্কে উপলব্ধঃ https://drive.google.com/drive/folders/1RU3pdpl3BkjsHnan2RvanZDQSuZi1tJe?usp=sharing নীচের লিঙ্কে উপলব্ধ ঋণদাতাদের তালিকা https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tQq80RjhYdAwZpBU-PM8gcgd23D-A-VrYEWnH9avos/edit?usp=sharing
৯।	কোডের ধারা ২৫(২)(h) এর অধীনে রেজোলিউশন আবেদনকারীদের জন্য যোগ্যতা URL এ উপলব্ধঃ অনুচ্ছেদ ৫ এ দেওয়া আশ্রয়ের প্রকাশ অনুযায়ী গুগল ড্রাইভ লিঙ্কে উপলব্ধঃ https://drive.google.com/drive/folders/1RU3pdpl3BkjsHnan2RwznZDQSuZi1tJe?usp=sharing
১০।	সম্ভাব্য রেজোলিউশন আবেদনকারীদের অস্থায়ী তালিকা ইস্যু করার তারিখ ১৬ আগস্ট ২০২৪
১১।	অস্থায়ী তালিকায় আপত্তি জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ২৬ আগস্ট ২০২৪
১২।	অগ্রহ প্রকাশের প্রাপ্তির শেষ তারিখ ৩১ আগস্ট ২০২৪
১৩।	সম্ভাব্য রেজোলিউশন আবেদনকারীদের চূড়ান্ত তালিকা ইস্যু করার তারিখ ১০ সেপ্টেম্বর ২০২৪
১৪।	সম্ভাব্য রেজোলিউশন আবেদনকারীদের কাছে তথ্য স্মারক, মূল্যায়ন ম্যাট্রিক্স এবং রেজোলিউশন প্রাপ্তির জন্য অনুরোধ জারি করার তারিখ ১৫ সেপ্টেম্বর ২০২৪
১৫।	তথ্য পরিকল্পনা জারি করার তারিখ ১৬ অক্টোবর ২০২৪
১৬।	এগ্রেশন অফ ইন্টারেস্ট জমা দিতে ইমেল আইডি প্রক্রিয়া করুন cirp.atcl@gmail.com
জয় নারায়ণ গুপ্ত (Ms ARCUITIPURE TEA CO LTD-এর রেজোলিউশন প্রফেশনাল) IBBI রেজি নং IBBI/IPA-001/IP-P00371/2017-2018/10628 নিবন্ধিত ঠিকানাঃ ইন্সটি লিঙ্কেট আইপি ম্যানেজমেন্ট সলিউশন প্রাইভেট লিমিটেড ওয়াইএমসিএ বিল্ডিং, ২য় তলা, ২৫ জগদলাল নোহেরি রোড, কলকাতা-৭০০৮৭ মেসার্স আর্কুটিপুর চা কোং লিমিটেড	
তারিখঃ ০১-আগস্ট-২০২৪ স্থানঃ কলকাতা	

মাত্র ২ ঘণ্টার মধ্যে
উন্নতমানের ফ্লেক্স/ব্যানার
পেতে হলে চলে আসুন
মডার্ন প্রিন্টার্স
মেইন রোড, করিমগঞ্জ
যোগাযোগ
৭০০২৩১৮৭৬৭ / ৯৪০১৫৯২৬১১

দৈনিক নববর্তা প্রসঙ্গ

Postal Regn. No. SC-20/2019-21 RNI Regn. No. 4083986

Think globally...Act locally...

স্বপ্নিল বহুমুখী বিদ্যালয়
নাসরি থেকে দশম শ্রেণি পর্যন্ত সরকারি
ষ্টকৃতিজ্ঞা: SEBA ও AHSEC
দ্বারা অনুমোদিত উত্তর করিমগঞ্জের
একমাত্র বাংলা ও ইংরেজি মাধ্যম
বেদরকারি সিনিয়র সেকেন্ডারি স্কুল।
যাতায়াতের জন্য গাড়ির ব্যবস্থা আছে।
লম্বাঘাটার রোড, পো : উলাবাড়ার, করিমগঞ্জ
যোগাযোগ : ৮০১১৪৭৬০১৬

Vol. No. 38 ৩৯ তম বর্ষ Issue No. 99 সংখ্যা ৯৯ Karimganj করিমগঞ্জ Thursday বৃহস্পতিবার 1 August 2024 ১ আগস্ট ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ ১৬ আশ্বিন ১৪০১ বঙ্গাব্দ ২৫ মহরম ১৪৪৬ হিজরি মূল্য ৮.০০ টাকা ১২ পাতা

করিমগঞ্জ, বৃহস্পতিবার, ১ আগস্ট ২০২৪ ১১

কর্ম জি	
কলকাতা এবং শিলচরে কৃষি শিল্পে জড়িত আরকুটিপুর টি কোম্পানি লিঃ-এর আগ্রহ প্রকাশের জন্য আমন্ত্রণ	
ভারতীয় ইনসলভেন্সি এবং ব্যাংকিং বোর্ডের ৩৬ এ বিধির অধিনিয়ম (১) ইনসলভেন্সি রিসোলিউশন প্রসেস ফর কর্পোরেট পার্সন এর অধিনিয়ম ২০১৬ এর অধীনে	
ক্র. নং	প্রাসঙ্গিক সবিশেষ
১	প্যান ও সিআইএন সহ কর্পোরেট ফোয়ারের নাম আরকুটিপুর টি কোম্পানি লিঃ প্যান : এগ্রিসিএ৩২১৪বি সিআইএন : এল১৫৪৯১ডব্লিউবি১৯০০পিএসি০০০২২০
২	কর্পোরেট ফোয়ারের পঞ্জীয়নকৃত কার্যালয়ের ঠিকানা এমএমএস চেম্পার, ৪এ কাউন্সিল হাউস স্ট্রিট, কলকাতা, ৮০০০০১, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত
৩	কর্পোরেট ফোয়ারের ওয়েবসাইটের ইউআরএল এনএ
৪	বেশিরভাগ স্থায়ী সম্পদের ঠিকানা আরকুটিপুর টি এস্টেট, আরকুটিপুর, জেলা : কাছাড়, শিলচর, অসম, পিন ৭৮৮০০৯, বানো : শিলচর, পোঃ আরকুটিপুর
৫	ইনস্টল করা প্রধান পণ্য/সেবার পরিমাণ বিত্তীয় বর্ষ ২০২২-২০২৩ তে সবুজ পাতা ১০, ১৬, ১৩৫ কেজি। ইনস্টল ক্ষমতা আনুমানিক বার্ষিক চা উৎপাদন ক্ষমতা ২.৪০ লক্ষ কেজি।
৬	গত বিত্তীয় বর্ষের প্রধান পণ্য/সেবার বিক্রির পরিমাণ বিত্তীয় বর্ষ ২০২২-২০২৩ পর্যন্ত ২৫০.৬২ লক্ষ
৭	কর্মচারী/ অধিকার সংখ্যা ৪২৫ কর্মী এবং ৫ জন আধিকারিক
৮	দুই বছরের আর্থিক উপলব্ধ স্টেটমেন্টের বিস্তারিত তথ্য ফোয়ারের তালিকা এই ইউআরএল-এ উপলব্ধ ওপল ড্রাইভের লিংক https://drive.google.com/drive/folders/1RU3pdl3BkjsHnan2RwxnZDQ5uZ1tJe?usp=sharing ফোয়ারের তালিকা এই লিংকে উপলব্ধ https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tQyq80RjhYdAwZpBU-PM8gogcd23D-A-4tYEwHn9avos/edit?usp=sharing
৯	কোডের ২৫(২)(এইচ) অনুচ্ছেদের প্রদত্ত আর্থিক আবেদনকারীর যোগ্যতা এই ইউআরএল উপলব্ধ অর্থ প্রকাশ বন্ধনায় গুমা প্রদত্ত উপলব্ধ ওপল ড্রাইভের লিংক https://drive.google.com/drive/folders/1RU3pdl3BkjsHnan2RwxnZDQ5uZ1tJe?usp=sharing
১০	আগ্রহ প্রকাশ জমার অধিম তারিখ ১৬ আগস্ট ২০২৪
১১	মজুরা আবেদনকারীর প্রতিনিধিত্ব তালিকা প্রকাশের তারিখ ২৬ আগস্ট ২০২৪
১২	প্রতিনিধিত্ব তালিকার আপত্তি জানানোর শেষ তারিখ ৩১ আগস্ট ২০২৪
১৩	মজুরা আবেদনকারীর হুজুর তালিকা প্রকাশের তারিখ ১০ সেপ্টেম্বর ২০২৪
১৪	মজুরা আবেদনকারীকে মোমোরেডাম, এভালুয়েশন ম্যাট্রিক্স ও রিসোলিউশন প্যান প্রকাশের তারিখ ১৫ সেপ্টেম্বর ২০২৪
১৫	রিসোলিউশন প্যান জমার শেষ তারিখ ১৬ অক্টোবর ২০২৪
১৬	আগ্রহ প্রকাশ জমার ইমেল অফিসি cirp-atcl@gmail.com

Jai Narayan Gupta
(Resolution Professional of M/s ARCUTTIPORE TEA CO LTD)

IBBI Reg No. IBB/PA-001/P-P00371/2017-2018/10828

Registered Address

Intelligent IP Management Solutions Private Limited

YMCA Building, 2nd Floor, 25 Jawaharal Nehru Road, Kolkata-700087

M/s ARCUTTIPORE TEA CO LTD

তারিখ: ০১ আগস্ট, ২০২৪

স্থান: কলকাতা

Eastern Chronicle

4 THURSDAY, SILCHAR
AUGUST 1, 2024

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR	
ARCUTTIPORE TEA CO LTD OPERATING IN AGRO INDUSTRY AT KOLKATA & SILCHAR	
(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
SL.	RELEVANT PARTICULARS
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN Arcuttipore Tea Co Ltd PAN: AACCA3214B CIN: L15491WB1900PLC000220
2.	Address of the registered office of the Corporate Debtor MMS Chambers, 4a Council House Street, Kolkata - 700001, West Bengal, India
3.	URL of website of the Corporate Debtor NA
4.	Details of place where majority of fixed assets are located Arcuttipore Tea Estates, Arcuttipore, Dist-cachar, Silchar, Assam, Pin-788009, P.S. Silchar, P.O. Arkatipur
5.	Installed capacity of main products/ services 10, 16, 135 kgs of green leaves during FY 2022-2023 Installed capacity: Approx. 2.40 lacs kgs of made tea per annum.
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year Rs. 250.62 lacs as of FY 2022-2023
7.	Number of employees/ workmen 425 workmen and 5 executives
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL: Available at google drive link https://drive.google.com/drive/folders/1RU3pdpl3BkjsHnan2RwxnZDQSuZi1tJe?usp=sharing List of creditors available at below link https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tQyq80RjhYdAwZpBU-PM8gcgd23D-A-VrYEWn9avos/edit?usp=sharing
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL: As per the Expression of Interest given in para 5 Available at google drive link: https://drive.google.com/drive/folders/1RU3pdpl3BkjsHnan2RwxnZDQSuZi1tJe?usp=sharing
10.	Last date for receipt of expression of interest 16-Aug-2024
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants 26-Aug-2024
12.	Last date for submission of objections to provisional list 31-Aug-2024
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants 10-Sep-2024
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants 15-Sep-2024
15.	Last date for submission of resolution plans 16-Oct-2024
16.	Process email id to submit Expression of Interest cirp.atcl@gmail.com

Jai Narayan Gupta
(Resolution Professional of M/s ARCUTTIPORE TEA CO LTD)
IBBI Reg No. IBBI/PA-001/IP-P00371/2017-2018/10628
Registered Address
Intelligent IP Management Solutions Private Limited
YMCA Building, 2nd Floor, 25 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata-700087
M/s ARCUTTIPORE TEA CO LTD

Date : 01-Aug-2024
Place : Kolkata



Morning India

Morning India

For TV, Epaper & News visit: www.live7tv.com

04 Kolkata, Thursday
1 August 2024

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR	
ARCUTTIPORE TEA CO LTD OPERATING IN AGRO INDUSTRY AT KOLKATA & SILCHAR	
(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
SL.	RELEVANT PARTICULARS
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN Arcuttipore Tea Co Ltd PAN: AACCA3214B CIN: L15491WB1900PLC000220
2.	Address of the registered office of the Corporate Debtor MMS Chambers, 4a Council House Street, Kolkata - 700001, West Bengal, India
3.	URL of website of the Corporate Debtor NA
4.	Details of place where majority of fixed assets are located Arcuttipore Tea Estates, Arcuttipore, Dist-cachar, Silchar, Assam, Pin-788009, P.S. Silchar, P.O. Arkatipur
5.	Installed capacity of main products/ services 10, 16, 135 kgs of green leaves during FY 2022-2023 Installed capacity: Approx. 2.40 lacs kgs of made tea per annum.
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year Rs. 250.62 lacs as of FY 2022-2023
7.	Number of employees/ workmen 425 workmen and 5 executives
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL: https://drive.google.com/drive/folders/1RU3pdpl3BkjsHnan2RwxnZDQSuZi1tJe?usp=sharing List of creditors available at below link https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tQyq80RjhYdAwZpBU-PM8gcgd23D-A-VrYEwHn9avos/edit?usp=sharing
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL: As per the Expression of Interest given in para 5 Available at google drive link: https://drive.google.com/drive/folders/1RU3pdpl3BkjsHnan2RwxnZDQSuZi1tJe?usp=sharing
10.	Last date for receipt of expression of interest 16-Aug-2024
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants 26-Aug-2024
12.	Last date for submission of objections to provisional list 31-Aug-2024
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants 10-Sep-2024
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants 15-Sep-2024
15.	Last date for submission of resolution plans 16-Oct-2024
16.	Process email id to submit Expression of Interest cirp.atcl@gmail.com
Jai Narayan Gupta (Resolution Professional of M/s ARCUTTIPORE TEA CO LTD) IBBI Reg No. IBBI/IPA-001/IP-P00371/2017-2018/10628 Registered Address Intelligent IP Management Solutions Private Limited YMCA Building, 2nd Floor, 25 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata-700087 M/s ARCUTTIPORE TEA CO LTD	
Date : 01-Aug-2024 Place : Kolkata	